MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 04/2021
COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com a PORTARIA Nº 505/2011 de 14/07/2011, torna público a data da
Colação de Grau de Gabinete dos cursos de graduação, no dia 28 de janeiro de
2021, às 9:00 horas, a ser realizada de forma virtual, por web conferência.

Segue  abaixo  a  listagem  dos  formandos  que  solicitaram  e  os  aptos  a
colarem grau de Gabinete.

ADMINISTRAÇÃO
Viviane Ferreira Teotônio – DEFERIDO
Yara Libania Silva Quintão - DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
Diego Nunes Noceli – DEFERIDO
José Custódio dos Santos Júnior – DEFERIDO
Lucas Mol Leite – DEFERIDO
Lucas Rodrigues Medeiros – DEFERIDO
Luiza Rosa de Moura – DEFERIDO
Marcus Daniel de Almeida – DEFERIDO
Pablo de Lara Sanches – DEFERIDO
Renan Ribeiro Rocha - DEFERIDO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Vinícius Freitas de Oliveira – DEFERIDO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE LATICÍNIOS
Elisa Alves Helena – DEFERIDO
Maria Pereira Magalhães – DEFERIDO

TECNOLOGIA EM LATICÍNIOS
Priscila da Silva Gonçalves – DEFERIDO
Mayra Lopes Cabral – DEFERIDO

ZOOTECNIA
Ana Flávia Guimarães Teixeira – DEFERIDO
Bhremer Pereira Mendes – DEFERIDO
Fabíola Grasiele de Oliveira Alexandre – DEFERIDO
Kélvia Xavier Costa Ramos Neto – DEFERIDO
Paulo Júnior Fagundes de Paiva – DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDUCAÇÃO FÍSICA
Guilherme Augusto da Fonseca – DEFERIDO
João Paulo Ladeira – DEFERIDO
Letícia Terezinha Nascimento Silva – DEFERIDO
Luana dos Anjos Toledo  Almeida – DEFERIDO
Sávio Alves Goulart – DEFERIDO
Tamira Ferreira Santos – DEFERIDO

Rio Pomba, 20 de janeiro de 2021.

João Batista Lúcio Corrêa João Batista Lúcio Corrêa

Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Campus Rio Pomba Rio Pomba

Portaria nº 505 de 10/05/2017Portaria nº 505 de 10/05/2017